

Moniammatillista yhteisöllistä osaamista – Karelia ammattikorkeakoulun oppimis- ja palveluympäristö Voimala

Juvonen Kaisa, Voimala-koordinaattori, Karelia-AMK

Lappalainen Minna, lehtori, Karelia-AMK

Rinnekalio Heli, tuntiopettaja, Karelia-AMK

Ryhänen Anne, lehtori, Karelia-AMK

Voimala on Karelia-ammattikorkeakoulun oppimis- ja palveluympäristö, jonka kehittäminen käynnistyi vuonna 2011 William ja Ester Otsakorven säätiön lahjoittaman yliopettajuuden mahdollistamana. Voimala vahvistaa moniammatillista ja -alaista toimintaa sekä lisää opiskelijoiden valmiuksia työskennellä ja oppia yhteisöllisesti. Toiminnan tavoitteena on yhteistyökumppaneiden kanssa kehittää hyvinvointia ja terveyttä edistävää sekä kuntouttavaa toimintaa, joka täydentää ja tukee olemassa olevaa tarjontaa. Yhteistyökumppaneita ovat yhdistykset sekä julkiset ja yksityiset palveluntuottajat Pohjois-Karjalan maakunnassa. Uusien kumppanuuksien luominen ja yhteinen kehittäminen on vakiintunut toimintatapa Voimalassa. Opiskelijat muodostavat aktiivisen, vastuullisen ja itseohjautuvan yhteisön, jossa luodaan innovatiivisia ja asiakaslähtöisiä toimintamalleja. Voimalassa toimii esimerkiksi sosiaali- ja terveystieteiden, musiikin sekä liiketalouden ammattikorkeakouluopiskelijoita. Yhteistyötä tehdään myös eri projektien sekä toisen asteen koulutuksen toimijoiden kanssa. Voimalassa on mahdollista tehdä harjoitteluja sekä eri opintojaksoihin kuuluvia työelämälähtöisiä tehtäviä ja opinnäytetöitä. Ryhmätoimintoja järjestetään esimerkiksi muistisairaille ja heidän läheisilleen, sydäntuntoutujille sekä omaishoitajille. Opiskelijat toimivat aktiivisesti kampuksen toimitiloissa, yhteistyöorganisaatioiden toimipisteissä sekä asiakkaiden toimintaympäristöissä. Esimerkki systemaattisesta kehittämistyöstä on onnistuneen kotiutumisen edistäminen yhteistyössä terveyskeskussairaalan kanssa. Voimalan hyvinvointikulmassa toteutetaan yksilöllisiä palveluita, esimerkkinä työttömien terveyttä ja hyvinvointia tukeva ohjaus. Kertaluonteisia tapahtumia ja teemapäiviä toteutetaan sekä Voimalan Semppi-terveyspisteellä että yhteistyökumppaneiden, kuten koulujen, toimeksiannoista. Opiskelijat toimivat moniammatillisissa tiimeissä suunnitellen, toteuttaen ja arvioiden toimintaansa. Heitä tukevat koordinaattori, Voimalan tutoropettajat sekä opintojaksojen opettajat ja työelämäkumppanit. Voimalan toimintaa arvioidaan ja innovoidaan säännöllisesti kokoontuvassa kehittämistyöryhmässä. Palautteen perusteella opiskelijat oppivat Voimalassa asiakkaan kohtaamista, projektimaista työskentelyä, tiimin ja itsensä johtamista sekä yhteisvastuullisuutta ja kollektiivisen asiantuntijuuden hyödyntämistä.